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Szanowni Państwo!

Przed nami kolejne spotkanie online z cyklu webinariów pn.: „Naładowani

Wiedzą” organizowanych przez Doradców Energetycznych w ramach Projektu

Doradztwa Energetycznego.

Gospodarzem webinaru będzie Pan Jerzy Janiec – Doradca Klimatyczno-

Energetyczny z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Rzeszowie.

Gościem specjalnym i prowadzącym webinarium będzie prof. dr hab. inż. Pani

Dorota Burchart – Profesor na Wydziale Transportu i Inżynierii Lotniczej Politechniki

Śląskiej i Lider Zespołu Badawczego „GreenTech LCA Group”.

Spotkanie skierowane jest do:

- pracowników przedsiębiorstw i instytucji – sektor budownictwa,

- osób odpowiedzialnych w organizacjach za obliczanie śladu węglowego,

- osób zainteresowanych tematyką obliczania śladu węglowego i pragnących

poszerzyć swoją wiedzę w tym obszarze.

Zakres webinarium będzie obejmował następujące tematy:

wyzwania środowiskowe dla budownictwa w kontekście nowych wymagań

Komisji Europejskiej,

nowe podejście do ocen środowiskowych w budownictwie – wytyczne do

środowiskowej oceny cyklu życia LCA (Life Cycle Assessment),

zarządzanie śladem węglowym w budownictwie: ślad węglowy produktu i

ślad węglowy organizacji – istota śladu węglowego, metody oceny, główne

przyczyny i trudności obliczania śladu węglowego oraz zarządzanie śladem

węglowym w organizacji: raportowanie śladu węglowego,

powiązania pomiędzy cyfrowym paszportem produktu (DPP), deklaracją

środowiskową produktu (EPD), oceną cyklu życia (LCA) i śladem

środowiskowym (CF).

Link do transmisji: Webinar PDE 14.11.2025 r. godz. 10:00

Na spotkanie zapraszamy 14.11.2025 r. o godz. 10:00.
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https://zoom.us/j/98777125137?pwd=OCTsbjKnxxOifEZRz6ZtDTBRkoVzHO.1#success
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Zapraszamy na spotkanie i do odwiedzania naszych mediów

społecznościowych!
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